

BA-II.270.35.2020.AW.KP

Warszawa, dnia 3 grudnia 2020 r.

### **Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Zakup pamięci RAM do serwerów produkcyjnych** – znak sprawy: 27/DI/PN/2020.

## **II WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

*czy zamawiający posiada na serwerach, w których będą instalowane omawiane pamięci kontrakt serwisowy? Jeśli tak, to do kiedy jest on ważny oraz jaki to rodzaj kontraktu ( gwarantowany czas naprawy)?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada gwarancję serwisową na 12 serwerów do września 2022 r oraz na 4 serwery do czerwca 2023 r. z 24 godzinnym czasem naprawy.

**Pytanie 2:**

*czy zamawiający oczekuje, aby czas naprawy/wymiany pamięci spoczywał na dostawcy pamięci wyłonionym w tym postępowaniu czy na ma spoczywać na producencie (kontrakt serwisowany)?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje aby czas naprawy spoczywał na dostawcy pamięci.

**Pytanie 3:**

*czy jeśli zamawiający oczekuje naprawy wymiany pamięci przez dostawcę, a nie producenta to czy zamawiający dopuści zaoferowanie pamięci NOWYCH, oryginalnych, ale nie zapakowanych fabrycznie, tylko w zbiorczym opakowaniu. W zamian za pamięci RENEW czyli odnawiane?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga w przypadku dostawy nowych pamięci RAM aby były one fabrycznie zapakowane w oryginalne opakowania z oznakowaniem producenta.

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

**Powyższe wyjaśnienia nie zmieniają treści SIWZ.**

DYREKTOR GENERALNY

z up.

/-/ Zbigniew Kędzierski

Dyrektor

Biura Administracyjnego